
Příloha č. 5

Soupis ulic - blokové čištění Délka (bm)

Ulice 800

5.května (od Škrétova po Buckova) 630

A.Sovy 235

Alexandrovská 355

Arbesova 900

Bardějovská (od čp. 2466 po Žitavskou všechny parkoviště kromě pod 

Albertem+pojezdové chodníky navazující na Bardějovskou) 80

Bardějovská (parkoviště pod Albertem) 80

Bardějovská (parkoviště podél čp 2330-2457 po obou stranách) 450

Bendlova 175

Bratří Čapků 700

Brněnská (vč.parkovišť pod věžáky) 250

Budyšínská (vč. přípojek) 125

Cvikovská 220

Č.Kříže 420

ČSA 850

Dlouhá (všechny parkoviště po obou stranách) 200

Dukelská 320

E.Filly 205

Eliášova 400

Havířská 360

Havlíčkova 540

Heroutova ( od ul.Děčínská po ul. Na Nivách ) 520

Hornická 1380

Hradecká (bez dlážděných parkovišť) 400

Hradecká (dlážděná parkoviště) 150

J.Maštálka 350

J.Wericha 150

J.Zrzavého 200

Jáchymovská (vč.parkovišť za věžáky) 260

Jihlavská 300

Jiráskova 600

Jižní (vč. parkovišť u čp 1825-1840 a 1835-1838 a mezi 1839 a garážemi) 230

Klášterní po (křiž. Roháče z Dubé) 120

Kolínská 70

Komenského 630

Kovářova 400

Kozákova (od Dubické po Mánesovu vč. parkoviště u Merkuru) 140

Kunratická 160

Kutnohorská (vč.nového parkoviště) 230

Lomená 520

Mánesova 1100

Mariánská (před čp. 1763-64 a 567) 300

Mikovcova 130

Myslbekova 1500

Na Blatech (vč.parkovišť u věžáků) 400

Na Jílech 420

Na Nivách 400

Na Svahu 300

Na Výsluní 200

Norská 750

Okružní (od čp.2165 po ul. Příbramská) 650

Okružní (od Jáchymovské po Mariánskou) 400

Okružní (od Přibramské k Mariánské) 240



Okružní (od Zoubkovy po Jáchymovskou) 250

Okružní (před čp.2166-73 a naproti k Zoubkově) 120

P.Wonky 100

Palackého nám. (prostor mezi kostelem a čp.545 SOU) 80

parkoviště Žitavská 140

Pátova 240

Pí.Zdislavy 100

Pihelská (parkoviště) 550

Pod H.Vrchem (bez parkovišť u Policie ČR) 300

Pod Hůrkou (obě části) 730

Pod Špičákem (U Nemocnice…Dlouhá) 900

Pražská (od Šluknovské po E.Fily vč. slepých částí) 440

Příbramská 380

Příčná (od Na Blatech po Zahradní) 120

R.Hrušínského 500

Roháče Z Dubé (podél čp.2455+parkoviště u parku) 400

Severní 100

Sloupská 500

Sluneční (vč. nových  parkovišť) 150

Smetanovo nábřeží (sídliště) 200

Sokolská (od Klášterní po B.Němcové) 160

spojka mezi Vál.zajatců a Mikanova 2400

Střelnice (parkoviště před 2283-91 vč .bočních parkovišť  směrem k U Střelnice 

+ parkoviště vedle pěší spojky na Sever) 170

Školní 500

Škroupovo nám 800

Šluknovská 130

Špálova 120

Štursova 530

U nemocnice (od ul.Bardějovská po ul.Pod Špičákem) 160

U Průmyslovky 300

Újezd (parkoviště) 150

Uranová 270

Ústecká 330

Větrná (vč.parkoviště u čp.1828+u parkoviště u ZŠ) 250

Vladimírská 130

Vohradského 450

Východní 150

Zámecká 1000

Zhořelecká (vč. přípojek) 190

Zoubkova 500

Železničářská (vč.parkovišť) 120

Žižkova


